
 

 

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP 
(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 
 

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro 

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 
Fone/Fax (017) 3681- 8000 

www.novacanaapaulista.sp.gov.br  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

 

 

 

  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Processo nº 004/2022 

Dispensa nº 004/2022 

Termo de Contrato nº 007/2022 

Objeto Contratação de empresa para aquisição de medicamentos para 
a Unidade Básica de Saúde de Nova Canaã Paulista.  

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP 

Contratada CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL - LTDA 

Início da Vigência 11/01/2022 

Vigência Final 20/02/2022 

Valor Global R$ 1.004,50 (mil e quatro reais e cinquenta centavos) 

Assinatura 11 de janeiro de 2022 

 

 

 

Nova Canaã Paulista/SP, 11 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

Thais Cristina Costa Moreira 

Prefeita Municipal 


